
1 

 

PRZETARG NIEOGRANICZONY NA ZADANIE: 

„Codzienne dowożenie uczniów w dni nauki szkolnej 

w roku szkolnym 2012/2013 do Zespołu Szkół w Halinowie” 
Nr sprawy :  

ZSz /G 270/03/ 2012 

 

ZAŁĄCZNIK  nr 6 
do specyfikacji istotnych warunków zamówienia  

 

UMOWA  Nr …… /2012 (wzór)  
 

W dniu …………. r. roku w Halinowie pomiędzy: Zespołem Szkół w Halinowie 

zwanym dalej, Zamawiającym reprezentowanym przez: panią Ewę Dziumak – Dyrektora 

Zespołu Szkół w Halinowie, na podstawie pełnomocnictwa wydanego przez Burmistrza 

Halinowa …………………………………….. 

a 

………………………….. posiadającym licencję Nr ………… na wykonywanie transportu 

drogowego osób, REGON …………., NIP ……………….., reprezentowanym przez …………. 

zwanym dalej Wykonawcą  

w wyniku udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, na 

podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2010r. 

Nr 113,  poz.759 ze zm.), zawarta została umowa o następującej treści : 

Zamawiający zleca, a Wykonawca przyjmuje do wykonania usługę, polegającą  

na: „Codziennym dowożeniu uczniów w dni nauki szkolnej w roku szkolnym 2012/2013  

do Zespołu Szkół w Halinowie”  

 

§ 1 

1. Wykonawca zobowiązuje się wykonywać usługi transportowe autokarem oraz środkiem 

transportu osobowego umożliwiającego przewóz 20 osób (min.) – busem, w zakresie dowożenia 

dzieci zamieszkałych na terenie gminy Halinów uczęszczających do Zespołu Szkół w Halinowie 

z wyznaczonych miejsc, wg ustalonego harmonogramu, we wszystkie dni nauki w roku 

szkolnym 2012/2013 ( łącznie 182 dni nauki w okresie od 04.09.2012r. do 27.06.2013 r.). 

2. HARMONOGRAM KURSÓW: 

I. kursy autokarem bez opieki (opiekunami będą nauczyciele Zespołu Szkół w Halinowie):  

1)  w godzinach 7.10 - 7.35 

Szkoła Halinów, ul. Hipolitowska, Konik Nowy CPN, Józefin (Aromer), Grabina, 

szkoła Halinów – 12,1 km, 
 2) w godzinach 7.35 – 7.50 

 Szkoła Halinów, Krzewina, Desno, Cisie (szkoła), szkoła Halinów – 9,6 km. 

II. kursy busem wraz z zapewnieniem dzieciom opieki w czasie dowożenia:   

 1) w godzinach 7.15-7.35 

 Szkoła Halinów, Chobot (sklep), szkoła Halinów- 9,8 km  

        2) w godzinach 7.35-7.50 

 Szkoła Halinów, Długa Szlachecka, Budziska, szkoła Halinów – 6,9 km. 

 

§ 2 

1. Autokar przeznaczony do realizacji przedmiotu umowy musi spełniać warunki dopuszczenia 

do ruchu na drogach publicznych, a także spełniać inne obowiązujące wymagania określone 

w przepisach dotyczących bezpiecznego przewozu dzieci,  

a w szczególności: 

a) Kierowca musi legitymować się wszelkimi uprawnieniami wymaganymi przepisami    



2 

 

dotyczącymi przewozu dzieci autokarem, 

b) Wykonawca musi posiadać pakiet ubezpieczeń między innymi: OC,  NW  kierowcy  

i pasażerów – uczniów. 

2.  Autokar musi posiadać minimum 49 miejsc siedzących z oparciami dla dzieci oraz  

1 miejsce siedzące dla opiekuna. 

3.  BUS musi posiadać minimum 19 miejsc siedzących z oparciami oraz 1 miejsce siedzące dla  

     opiekuna. 

4.  W przypadku choroby kierowcy, Wykonawca zobowiązany jest do zastąpienia go innym.  

kierowcą o wymaganych uprawnieniach do wykonywania przedmiotu umowy. 

5.  W przypadku awarii autokaru, Wykonawca zobowiązany jest do podstawienia 

innego autokaru, odpowiadającego wymaganiom do przewozu dzieci. 

6.  Wykonawca wykonując czynności, o których mowa w niniejszej umowie, zobowiązuje się 

do stosowania przepisów o ochronie danych osobowych. 

 

§ 3 
1. Opiekę nad dziećmi musi sprawować osoba pełnoletnia, posiadająca przygotowanie do 

opieki (minimum ukończony kurs dla kandydatów na wychowawców, dot. wypoczynku dla 

dzieci i młodzieży szkolnej) – zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

9 grudnia 2009 r. w sprawie warunków, jakie muszą spełniać organizatorzy wypoczynku dla 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także zasad jego organizowania i nadzorowania (Dz. U. z 2009, 

Nr 218, poz.1696). 

2. Pracownicy sprawujący opiekę, zatrudnieni przez Wykonawcę powinni być wyposażeni w 

środek łączności (np. telefon komórkowy) 

3. Opieka nad dziećmi w busie  może być również sprawowana dodatkowo przez pracowników 

Zespołu Szkół w Halinowie. 

 

§ 4 

1. Strony zgodnie ustalają termin realizacji przedmiotu umowy - łącznie 182 dni:  

rozpoczęcia realizacji usługi :   04 września 2012 r. 

zakończenia realizacji usługi :   27 czerwca 2013 r. 

2.  Wykonawca ponosi odpowiedzialność: 

a) za bezpieczny przewóz uczniów do szkoły, 

b) za punktualne podstawianie autokaru w miejsca wyznaczone przez Zamawiającego  

     oraz sprawne i bez opóźnień przetransportowanie uczniów nie powodujące jakichkolwiek 

     kłopotów w procesie dydaktycznym, 

c) za jakiekolwiek zdarzenia powodujące naruszenie obowiązujących przepisów prawa, w tym 

prawa o ruchu drogowym. 

 

§ 5 
1. Wynagrodzenie ogółem brutto za wykonanie przedmiotu umowy, zgodnie z formularzem 

cenowym, stanowiącym integralną część niniejszej umowy wynosi: 

za  okres od 04.09.2012 r. do 27.06.2013 r. – ……………… zł brutto,  

słownie: ……………………………………. zł brutto, płatne w okresach miesięcznych zgodnie 

z postanowieniem § 7 pkt. 2. 

2. Podstawę do zapłaty stanowić będzie faktura wystawiona przez Wykonawcę na zasadzie; 

stawka dzienna za wykonanie usługi pomnożona przez ilość dni przewozu w miesiącu. 

3. Zamawiający przewiduje możliwości udzielenia zamówień uzupełniających do kwoty : 

10 000,00 zł. Udzielenie zamówień uzupełniających uzależnione będzie od uzasadnionych 

potrzeb oraz możliwości finansowych Zamawiającego. 

 

 



3 

 

§ 6 

1. Zamawiający nie ponosi dodatkowych kosztów związanych z postojami i dojazdami do 

granic gminy Halinów. Wymienione koszty Wykonawca powinien skalkulować w ofercie 

cenowej za realizację przedmiotowej usługi.  

2. Zamawiający oświadcza, że nie będzie ponosił żadnych dodatkowych kosztów związanych  

z realizacją niniejszej usługi tj., np. remontu autokaru, obsługi technicznej pojazdu, usunięcia 

awarii, zmiany cen paliw, itp. 

 

§ 7 

1. Faktury za wykonane usługi będzie realizował Zamawiający z konta w Banku 

Spółdzielczym w Halinowie. 

2. Wynagrodzenie Wykonawcy płatne będzie co miesiąc w ciągu 14 dni od daty dostarczenia 

faktury Zamawiającemu. 

3. Wykonawca składa fakturę w ciągu 5 dni po upływie miesiąca, za który świadczona jest 

usługa. 

 

§ 8 
W razie nie wykonania lub nienależytego wykonywania usługi w ustalonym terminie  

oraz  trybie, obowiązującą formą odszkodowania uzgodnioną między stronami będą kary 

umowne. 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach: 

a) za każde nieterminowe, z winy Wykonawcy, dowiezienie dzieci - w wysokości 0,5% 

wynagrodzenia umownego określonego w § 5 niniejszej umowy, 

b) za każde niedowiezienie dzieci - w wysokości 0,5% wynagrodzenia umownego 

określonego w § 5  niniejszej umowy. 

     2. Zamawiający zapłaci Wykonawcy: 

    w przypadku wystąpienia nieterminowych płatności ustawowe odsetki liczone za każdy 

    dzień zwłoki od kwoty niezapłaconej w terminie należności. 

 

§ 9 
1.  Zamawiającemu przysługuje od Wykonawcy kara umowna w wysokości 10% całej kwoty  

wynagrodzenia umownego ustalonego w § 5 w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn, za 

które odpowiada  Wykonawca. 

2.Wykonawcy przysługuje od Zamawiającego kara umowna w wysokości 10% całej kwoty 

wynagrodzenia umownego ustalonego w § 5 w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn, za 

które odpowiada  Zamawiający. 

 

§ 10 

Strony zastrzegają prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych w 

przypadku, gdy poniesiona szkoda przekroczy zastrzeżoną karę umowną. 

 

§ 11 

Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia od umowy w każdym czasie, gdy 

Wykonawca: 

1. rażąco narusza postanowienia niniejszej umowy, 

2. naraża dzieci na niebezpieczeństwo. 

 

 

§ 12 

Wykonawca nie może zbywać na rzecz osób trzecich, swoich wierzytelności powstałych  

w wyniku realizacji niniejszej umowy. 



4 

 

§ 13 
1. Wszelkie zmiany od ustaleń niniejszej umowy wymagają pisemnej formy i zgody Stron pod 

rygorem nieważności. 

2. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu 

Cywilnego oraz ustawy Prawo zamówień publicznych. 

3. Sprawy sporne wynikłe z realizacji niniejszej umowy, których Strony nie rozwiążą 

polubownie, rozstrzygać będzie sąd powszechny właściwy dla siedziby Zamawiającego. 

 

§ 14 
Integralną część umowy stanowią; 

1.Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia, 

2. Formularz cenowy. 

 

§ 15 
Umowę niniejszą sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym 

egzemplarzu dla każdej ze Stron. 

 

 

 

 

 WYKONAWCA :     ZAMAWIAJĄCY: 


